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ZJARRET NE PYJE

Sot pasdite (e shtuné, dt.14) dhe nesér (e diel, dt.15) pritet niveli rrezik *I MODERUAR" né té gjitha qgarget (si¢ tregohet né
tabelé, respektivisht pér secilin gark).

PARASHIKIMI METEO

RESHIJET

Sot pasdite (e shtuné, dt.14) nuk priten reshje. Nesér (e diel, dt.15) priten reshje té& dobéta deri lokalisht té dobéta né té gjithé
territorin (si¢ tregohet né tabelé, respektivisht pér secilin gark). Shumica e reshjeve priten nesér pasdite.

TEMPERATURAT

Nesér (e diel, dt.15) temperaturat minimale dhe maksimale té ajrit pritet té arrijné:
né bregdet: 16 / 25°C

né vendet e uléta: 12/ 28 °C

né vendet malore: 9/ 23 °C

ERA

Sot pasdite (e shtuné&, dt.14) dhe nesér (e diel, dt.15) era pritet té fryjé e lehté deri mesatare.
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PARASHIKIMI I DETAJUAR MBI RREZIQET NATYRORE (SoOT DHE NESER)

né pyje Meteorologjike Hidrologjike
RREZIKU MAKSIMAL m—r o
I QARKUT i eshje eshje
Q u Zjarret 24-oréshe 24-oréshe Pérmbytje ” ; Schaiti
.. .. Pérmbytje Rréshgqgitje
Mesatarja Shtréngata te Lumenjsh toke
e aa rku]t Mesatarja Maksimale Shpejta u J
q e garkut té lokalizuara

SHKODER I MODERUAR
KUKES I MODERUAR
DIBER I MODERUAR
LEZHE I MODERUAR
DURRES I MODERUAR
TIRANE I MODERUAR

ELBASAN I MODERUAR té dobéta

FIER I MODERUAR té dobéta

BERAT I MODERUAR té dobéta
KORCE I MODERUAR
VLORE I MODERUAR
GJIROKASTER I MODERUAR
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RREZIKU MAKSIMAL I QARKUT

pér sot dhe nesér, dt. 14 - 15.

SIMBOLE

Shtréngata: reshje mbi 20 mm/3oré.
Moti mund té& krijoj¢ probleme té
ndryshme

& Pérmbytje urbane ose nga pérrenjté dhe

— lumenjté e vegjél

.: Pérmbytje nga lumenjté e mesém dhe té
médhenj

A Rréshqitje toke
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